
Cenová nabídka 

Nabízející (provozovatel): 
PKS holding a.s. 

sídlo: Brněnská 126/38 
591 O 1 Žďár nad Sázavou 

IČO: 65276493 
DIČ: CZ65276493 

KS v Brně, oddíl B, vložka 1951 ze dne 15. 4. 1996 
kontaktní adresa: 
Hotel Skalský dvůr, Lísek 52 
593 01 Bystřice n. Pernštejnem 

Tel: 566 591 511 
E-mail: info@skalskydvur.cz 

zastoupený:    -· F&B manager 

Cenová nabídka pro (objednatel) 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Královopolská 147 
612 64 Brno 
Česká republika 

vyřizuje:   

DIČ: CZ68081731 IČO: 68081731 Tel: 734 313 043 

Provozovatel se na základě písemné objednávky zavazuje, že zajistí objednavateli ve dnech: 

I.Ubytování: 

2. Stravování : 

3. Občerstvení: 

4. Pronájem: 

23. - 25. 1 O. 2019 pro cca 70 osob 

dvoulůžkový pokoj 
dvoulůžkový pokoj 
apartmá **** 

/cena včetně snídaně a DP Hl 

- obsazený 1 osobou 
- obsazený 2 osobami 
- obsazené 1-2 osobami 

návrh zašleme v dostatečném časovém předstihu 

- 1 050,- Kč/noc 
- 1 750,- Kč/noc 
- 2 300,- Kč/noc 

oběd - polévka, hl. chod - výběr ze 4 menu, - 150,- Kč nebo 180,- Kč 

večeře - předkrm, hl. chod - výběr ze 4 menu- 180,- Kč 
večeře - formou rautu nebo grilu 400,- Kč/ os. 

zajistíme plně dle Vašich požadavků na základě společné dohody 

konferenční sál II 3 000,- Kč za prvních 5 hodin+ 400,- Kč za každou 
další započatou hodinu 

dataprojektor- 1500,- Kč/den 

Ceny jsou včetně DPH dle platných předpisů v době uzavření této smlouvy. 



Provozovatel se zavazuje poskytnout nebo zprostředkovat na přání objednavatele další služby, je-li jejich 
poskytnutí objektivně možné. Cena a rozsah těchto služeb nejsou zahrnuty v ceně plnění stanovené touto 
nabídkou a mohou být sjednány dodatečně. 

V případě, že nedojde k inflačnímu nárůstu překračujícímu 1 O %, garantuje provozovatel výše uvedené ceny. 
V opačném případě si provozovatel vyhrazuje právo upravit ceny v souladu s inflačním nárůstem. 

Objednavatel se, v případě objednávky, zavazuje, že cenu plnění za sjednané služby uhradí bankovním 
převodem na účet provozovatele, nebo v hotovosti, na podkladě faktury vystavené provozovatelem ve lhůtě 
splatnosti 14 dnů. 
Faktura bude vystavena dle skutečnosti ve výši odpovídající skutečně poskytnutým službám a počtu účastníků. 
Provozovatel i objednavatel se dohodly na následujících lhůtách a sankcích při zrušení akce: 

a) 

b) 

po navrácení podepsané objednávky má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli storno 
poplatek z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků, zruší-li objednavatel objednávku 
v termínu: · 

• delším než 60 dnů před započetím akce má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli 
storno poplatek ve výši 10% z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků 

• kratším než 60 dnů před započetím akce má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli 
storno poplatek ve výši 30% z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků 

• kratším než 30 dnů před započetím akce má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli 
storno poplatek ve výši 60% z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků 

• kratším než 15 dnů před započetím akce má provozovatel nárok vyúčtovat odběrateli 
storno poplatek ve výši 90% z ceny ubytování pro objednaný počet účastníků 

zruší-li provozovatel objednávku v termínu kratším než: 
• 60 dnů před započetím akce má objednavatel nárok vyúčtovat dodavateli škodu, jež mu 

v souvislosti s tím vznikla 

Veškeré osobní údaje získané v případě uzavření smluvního vztahu budou zpracovávány v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (Obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) /dále jen „GDPR"/. Důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů Správci je 
identifikace smluvních stran nezbytná pro uzavření a plnění tohoto smluvního vztahu, což by bez poskytnutí 
těchto údajů nebylo možné. Subjekt údajů bere na vědomí, že jeho osobní údaje mohou být Správcem 
poskytnuty dalším příjemcíun osobních údajů, a to za účelem plnění tohoto smluvního vztahu. Jelikož tito 
příjemci nejsou v okamžiku uzavření smluvního vztahu známi, bude o nich Subjekt údaji'1 Správcem 
informován průběžně. Vždy však před tím, než budoujeho osobní údaje dalšímu příjemci poskytnuty. 
Subjekt údajů dále bere na vědomí, že jím poskytnuté osobní údaje budou u Správce uloženy po dobu 1 O let, 
po uplynutí této doby budou skartovány. 
Subjekt údajů může za podmínek uvedených v GDPR požadovat po Správci informaci, jaké jeho osobní 
údaje zpracovává, vyžádat si u Správce přístup ke zpracovaným údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 
opravit, požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů, požadovat po Správci získání jeho osobních 
údajů ve strukturovaném, běžně použitelném a strojově čitelném formátu a předat tyto osobní údaje jinému 
správci, požadovat, aby osobní údaje byly Správcem rovnou předány druhému správci, je-li to technicky 
proveditelné. Subjekt údajů může vznést námitku proti zpracování osobních údaji'1, které se ho týkají. V 
případě pochybností o dodržování povinností souvisejícfoh se zpracováním osobních údajů se může obrátit 
na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Za provozovatele  
Skalský dvůr 14.10.2019 ~~~

olding ats •. 
Ing. Aleš Nevaři . . . c:: ~::~ ;~ id'ár n.S_E: sme s „ „,„ ~ · o 

- Hotel Skalský ~.yor 
, k 52 593 01 Bystnce n.P. 

use '- 7F. ·03 D1C' CZ652 ~4 "'-




